
UCHWAŁA NR 319/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminą Miastem Sierpc a Gminą Sierpc w sprawie powierzenia wykonywania przez 
Gminę Miasto Sierpc zadania własnego Gminy Sierpc zbiorowego odprowadzania 

ścieków w zakresie oczyszczania ścieków komunalnych odprowadzanych 
z nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Sołectwa Studzieniec 

gmina Sierpc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 3 ust. 2 
pkt. 2 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (Dz. U.  z 2020 r. poz. 2028. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Miastem Sierpc a Gminą Sierpc w sprawie powierzenia wykonywania przez Gminę 
Miasto Sierpc zadania własnego Gminy Sierpc zbiorowego odprowadzania ścieków 
w zakresie oczyszczania ścieków komunalnych odprowadzanych z nieruchomości 
położonych w granicach administracyjnych Sołectwa Studzieniec gmina Sierpc. 

§ 2.  
Upoważnia się Burmistrza Miasta Sierpca do zawarcia z Gminą Sierpc 

porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

Id: 067F068D-54F8-4224-B130-E0FD2AC020F3. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

pomiędzy Gminą Miastem Sierpc a Gminą Sierpc w 

sprawie powierzenia wykonywania przez Gminę 

Miasto Sierpc zadania własnego Gminy Sierpc 

zbiorowego odprowadzania ścieków w zakresie 

oczyszczania ścieków komunalnych odprowadzanych 

z nieruchomości położonych w granicach 

administracyjnych Sołectwa Studzieniec gmina Sierpc 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Michał Grabowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 24 lutego 2021, o godz. 14:45 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-03-05 13:08:27  


		2021-03-08T09:59:44+0100
	Dariusz Malanowski 64f44414fa612ee6cfe76085758222854e0043fe




